
 

 

Pressmeddelande 
Namnge en isbjörn!  

Hjälp Världsnaturfonden WWF och Canon att döpa två 
isbjörnshonor 

 

 
 

Stockholm 9 juni 2010. Canon och WWF bjuder in till en tävling för barn. 

Genom att svara på fem enkla frågor och uppge ett namnförslag till en 

isbjörnshona, deltar man om hedersuppdraget att döpa en av isbjörnarna.  

 

Såhär tävlar du 

Gå in på WWF-Canon Kids’ Zone och svara på fem enkla frågor samt föreslå ett namn 

för en av isbjörnshonorna. Det finns två isbjörnshonor att namnge och de två bästa 

bidragen kommer att få döpa varsin björn. Vinnarna får också varsin kamera från 

Canon. Vinnarna vinner också ett pris till sina respektive skolor. I förstavinsterna ingår 

nämligen även ett skolbesök från en WWF-expert. De tävlande som kommer på 3:e-5:e 

plats vinner också en kamera var. Tävlingen pågår till och med den 31 juli men WWF-

Canon Kids' Zone går att besöka även efter detta datum.  

 

Om WWF-Canon Kids’ Zone 

WWF-Canon Kids’ Zone är en mikrosajt för barn och unga, framtagen för att på ett 

inspirerande och engagerande sätt informera om effekterna av klimatförändringar. 

Webbsidan innehåller också särskild information om insatser för bevarande av 

isbjörnarna och den arktiska regionen. På sajten finns det bland annat spel, kuriosa och 

faktablad om den arktiska miljön samt material för föräldrar och lärare.  

 

 

 



 

 

Isbjörnsspårningsprojektet 

Det finns idag över 22 000 isbjörnar i Arktis, som också är hem åt en rad andra hotade 

djurarter såsom fjällräv, havsörn och fjälluggla. Klimatförändringarna hotar dock Arktis 

framtid och forskare uppskattar att över 30 procent av isbjörnarna kommer att 

försvinna under de närmaste 35-50 åren. 

För att öka kunskapen om isbjörnarna och utvecklingen på Arktis samarbetar Canon 

med WWF kring att kartlägga isbjörnarnas förflyttning över Svalbard i form av ett 

isbjörnsspårningsprojekt. Genom att förse isbjörnarna med halsband i form av 

radiosändare kan forskarna få en värdefull insyn i deras rörelsemönster och beteende i 

sin naturliga miljö.  

 

 
För mer information, kontakta: 
Helen Iwefors Häggblom, Pressansvarig 
Canon Svenska AB  
Direkt: 08-744 85 30 
E-post: helen.iwefors-haggblom@canon.se  
  

Företaget Canon 

Canon Svenska AB marknadsför och säljer branschledande produkter och lösningar för 
kontorsmiljö och grafisk bransch genom franchisingkedjan Canon Business Center och fristående 
leverantörer. Företaget marknadsför och säljer också produkter och lösningar inom bildhantering 
till konsument genom rikstäckande kedjor, distributörer och enskilda fackhandlare. Canon 
Svenska AB har drygt 430 anställda och omsätter ca 2100 miljoner kr/år. Det svenska 
huvudkontoret ligger i Stockholm, där Canon Svenska AB är en del i den världsomspännande 
koncernen Canon Inc med säte i Japan. Koncernen har över 140 000 anställda - varav drygt 15 
000 i Europa - och omsätter cirka 300 miljarder kronor. Ca 9 % av omsättningen år 2009 
investerades i forskning och utveckling. Betydande forskarinsatser görs för att få alla företagets 
produkter och processer så miljöanpassade som möjligt, då koncernen prioriterar miljöfrågorna 
högt. Mer information om Canon finns på www.canon.se. 
 


